la perfecutione pnlfatur?Vel pax quae eft a Deo fle cum Deo.nunquid bene

quieta cft.fi non difeordat a mundo?Aut amor Dei poterit fine diaboli ini-

' micitijs obtineri?Neminem prorfus Dei gratia intentabilem facit Neque ob

fioccileftium armorum priefidio a dextris& finiftris mftruitur Chriftianr

militia.vt nullo cumhofteconfligaticum laudabilius fit atque faelicius pug-

nantem non potuifle vinci,quam defidem non potuifle tentari.

• rrr

Bletiio non tollit orandiftudium,(ed eius effetiuspir ora-

tionem & bona operacompletvr.

C,A 9 VT;, «xxx yt.

'/'"""VRwihntiWvero folkitudmemd iuin* cleSioni* propofito non re-

V )firluf',vno teftimonio etudanTCr probabo vVtciEtera ftudio breui-

Mtk omittam. In hhroagiiurTioiue ad fihumcius Tohiant Raphael
.v 12 angelus
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angelus dicit:Memor eftomSdatcrum patris tui.quortiam prae cepit tibi ac- Tob.d»

cipere debere vxore de genere patris tui Et nunc audi me frater, rfoliconi-

putare daemonium illud, fitd portula eam.Et fcito quoniam dabitur tibi hie

node vxor,8c cum intraueris in cubiculum,tolle de iecore pifeis illius.Se im

J

ionefupercarbones.Sc odor manabit, Sc odorabitur illud dxmonium,&
ugiet,& non apparebit circa illam omnino in perpetuum . Et cum caperis

velle ede cum illa,furgitc primum ambo,& deprecamini domirium cacli , vt
detur vobis mifericordia 8e faniras.Et nolite timere: tibi enim dertinata eft

ante fecula, 8e tu eam fanabis. Quamuis ergo quod fiatuit Deus , nulla po£
fit ratione non fieri, rtudia tamen non tolluntur orandi , nec per eledionis

nofitum liberi arbitrij deuotio relaxatur:cum implendae voluntatis Dei
: 'praeordinatus efFedusvt per laborem operum, per inrtantiam fuppK-

cationum.per exercitia virtutum fiant incrementa meritorum: « qui bona
geflerint.non folum fecundum propofitum Dei,fed etiam fecudum fua me-
rita coronentur.Ob hoc enim in remotilsimo ab humana cognitione fecre-

to,pr«efinitio huius eledionis abfeondita eft.

De nullo antefinem vira huius pronuciaripoteftsjuod in eleftorumghr-

rtajitfuturus:& nullius lapfi eft defperanda reparatio.

CAPVT XXXVII.
T de nullo ante ipfius finem pronunciari poteft

,
quod in efc

dorum gloria fit futurus,v» perfeuerantem humilitatem vtili» t,- .»

merus feruct.Se qui rtar , videar ne cadat : Sc fi forte aliqua vi- z.Cer.to

_ dus tentatione corruerit,non abforbeatur triftitia.nec de eius

rc^miferationediffidat,qaiallcuatomnesqui ruunt, Sc erigit om- P&L144»

nes elifos.Du enim in hoc corpore viuitur.nuilius eft negligenda corredio,